	ỦY BAN NHÂN DÂN

        TỈNH TRÀ VINH


Số: 3007/QĐ-UBND
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


    Trà Vinh, ngày 27 tháng 12 năm 2021


QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao số lượng người làm việc đối với các đơn vị sự nghiệp 
công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên và đơn vị sự nghiệp 

công lập do ngân sách Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 5975/BNV-TCBC ngày 26/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập của tỉnh Trà Vinh năm 2022;
Căn cứ Nghị quyết số 49/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc phê duyệt tổng số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách Nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên, các đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên và các tổ chức hội có tính chất đặc thù năm 2022;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 496/TTr-SNV ngày 16/12/2021.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao số lượng người làm việc đối với các đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên và các đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước bảo đảm chi thường xuyên năm 2022 (gọi chung là các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường xuyên) như sau:

a) Tổng số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước: 16.671 người.

b) Tổng số người làm việc hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp: 937 người.

(Đính kèm Phụ lục số lượng người làm việc đối với các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường xuyên năm 2022).

Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính căn cứ vào Điều 1 Quyết định này, trình Ủy ban nhân dân tỉnh phân bổ kinh phí (tiền lương, kinh phí hoạt động) cho các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường xuyên năm 2022 theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Các sở, ban, ngành tỉnh, các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường xuyên, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn cứ vào số lượng người làm việc được giao năm 2022 để sắp xếp, bố trí số lượng người làm việc cho phù hợp và đúng quy định.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh có liên quan, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường xuyên và Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hẳn


Phụ lục I

SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ 

NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP 

CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	        Tổng số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo: 2.091 người (Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo quyết định giao số lượng người làm việc cho từng đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý, không bao gồm Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh).


Phụ lục II
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

	       Tổng số lượng người làm việc của Trường Đại học Trà Vinh: 110 người (Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh quyết định giao số lượng 110 người làm việc cho Trường Thực hành Sư phạm).


Phụ lục III
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI TRUNG TÂM HỖ TRỢ NÔNG DÂN NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

TRUNG TÂM HỖ TRỢ NÔNG DÂN

(THUỘC HỘI NÔNG DÂN TỈNH)

	Tổng số lượng người làm việc: 05 người


Phụ lục IV

SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP 
CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ Y TẾ NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

SỰ NGHIỆP Y TẾ

	TT
	Đơn vị
	Số lượng người làm việc năm 2022

	
	
	Tổng số
	Số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách
	Số lượng người làm việc hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp

	1
	2
	3=4+5
	4
	5

	I
	Đơn vị do ngân sách nhà nước bảo đảm chi thường xuyên
	247
	247
	0

	1
	Trung tâm Pháp y
	12
	12
	0

	2
	Trung tâm Y tế huyện Duyên Hải
	130
	130
	0

	3
	Trung tâm Y tế thành phố Trà Vinh
	105
	105
	0

	II
	Đơn vị tự bảo đảm một phần chi thường xuyên
	1.940
	1.023
	917

	1
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật
	134
	107
	27

	2
	Trung tâm Kiểm nghiệm
	28
	27
	01

	3
	Bệnh viện Y dược cổ truyền
	84
	12
	72

	4
	Bệnh viện Lao và bệnh phổi
	110
	92
	18

	5
	Bệnh viện Quân Dân y
	55
	0
	55

	6
	Trung tâm Y tế huyện Tiểu Cần
	128
	123
	05

	7
	Trung tâm Y tế huyện Châu Thành
	219
	164
	55

	8
	Trung tâm Y tế huyện Càng Long
	287
	78
	209

	9
	Trung tâm Y tế huyện Cầu Kè
	225
	110
	115

	10
	Trung tâm Y tế huyện Trà Cú
	342
	121
	221

	11
	Trung tâm Y tế thị xã Duyên Hải
	192
	58
	134

	12
	Trung tâm Y tế huyện Cầu Ngang
	136
	131
	05

	
	Tổng cộng: I+II
	2.187
	1.270
	917


Phụ lục V

SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC

 SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao
	37

	2
	Trung tâm Văn hóa tỉnh
	36

	3
	Thư viện tỉnh
	23

	4
	Bảo tàng Tổng hợp tỉnh
	15

	5
	Đoàn Nghệ thuật Khmer Ánh Bình Minh
	40

	6
	Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch
	15

	7
	Ban Quản lý di tích
	17


	
	Tổng cộng:
	183


Phụ lục VI
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC 

THUỘC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Đoạn Quản lý Giao thông - Thủy bộ
	27

	2
	Thường trực Ban An toàn giao thông
	04

	3
	Thanh tra giao thông
	14

	
	Tổng cộng:
	45


Phụ lục VII
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng
	06


Phụ lục VIII
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC

THUỘC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Chi cục Chăn nuôi và Thú y
	68

	2
	Chi cục Kiểm lâm
	25

	3
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật
	34

	4
	Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản
	13

	5
	Chi cục Thủy sản
	35

	6
	Văn phòng điều phối nông thôn mới
	06

	7
	Ban Quản lý rừng phòng hộ
	20

	8
	Trung tâm Khuyến nông
	73

	9
	Hạt Quản lý đê điều thuộc Chi cục Thủy lợi
	10

	
	Tổng cộng:
	284


Phụ lục IX

SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Bảo trợ xã hội
	57

	2
	Cơ sở Cai nghiện ma túy
	31

	3
	Văn phòng Ban Chỉ đạo giảm nghèo
	06


	
	Tổng cộng:
	94


Phụ lục X

SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG
 LẬP TRỰC THUỘC VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

	TT

	Đơn vị

	Số lượng người làm việc năm 2022


			Tổng số

	Số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách
	Số lượng người làm việc hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp

	1

	2

	3=4+5

	4

	5


	I

	Đơn vị do ngân sách nhà nước bảo đảm chi thường xuyên 

	22

	22

	0


	1

	Trung tâm Tin học - Công báo

	16

	16

	0



	06

	06

	0


	II

	Đơn vị tự bảo đảm một phần chi thường xuyên

	08

	07

	01


	3

	Trung tâm Hội nghị và Nhà khách Trà Vinh

	08

	07

	01


		Tổng cộng:

	30

	29

	01



	


Phụ lục XI
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP 

CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ NỘI VỤ NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

SỞ NỘI VỤ

	TT
	Đơn vị
	Số lượng người làm việc năm 2022

	
	
	Tổng số
	Số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách

	Số lượng người làm việc hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp

	1
	2
	3=4+5
	4
	             5

	1
	Trung Lưu trữ Lịch sử
	16
	14
	02

	2
	Số lượng người làm việc dự phòng của tỉnh (giao cho Sở Nội vụ quản lý)
	107
	107
	0

	
	Tổng:
	123
	121
	02


Phụ lục XII
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC 

THUỘC SỞ TƯ PHÁP NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

SỞ TƯ PHÁP

	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước
	19


Phụ lục XIII
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Xúc tiến Đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp
	15


Phụ lục XIV
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN 

SÁCH NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI TRUNG TÂM SINH HOẠT

 THANH THIẾU NHI NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

TRUNG TÂM SINH HOẠT THANH THIẾU NHI

(THUỘC TỈNH ĐOÀN TRÀ VINH)

	Tổng số lượng người làm việc: 10 người


Phụ lục XV
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC

 ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TRÀ VINH NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TRÀ VINH
	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao
	16

	2
	Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo gồm: các Trường: Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở (UBND thành phố Trà Vinh quyết định giao số lượng người làm việc cho từng đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý)
	1.065

	3
	Trung tâm Hành chính công thành phố Trà Vinh thuộc Văn phòng HĐND và UBND thành phố Trà Vinh
	03

	
	Tổng cộng:
	1.084


Phụ lục XVI
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÀNG LONG NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÀNG LONG
	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao
	16

	2
	Trung tâm dịch vụ nông nghiệp
	19

	3
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên 
	38

	4
	Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo gồm: các Trường: Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở, Phổ thông dân tộc nội trú trung học cơ sở (UBND huyện quyết định giao số lượng người làm việc cho từng đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý)
	1.948

	
	Tổng cộng:
	2.021


Phụ lục XVII
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦU KÈ NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦU KÈ
	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao
	17

	2
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên 
	28

	3
	Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo gồm: các Trường: Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở, Phổ thông dân tộc nội trú trung học cơ sở (UBND huyện quyết định giao số lượng người làm việc cho từng đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý)
	1.298

	
	Tổng cộng:
	1.343


Phụ lục XVIII

SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TIỂU CẦN NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TIỂU CẦN
	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao
	16

	2
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên 
	25

	3
	Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo gồm: các Trường: Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở (UBND huyện quyết định giao số lượng người làm việc cho từng đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý)
	1.217

	
	Tổng cộng:
	1.258


Phụ lục XIX
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH
	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao
	16

	2
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên 
	28

	3
	Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo gồm: các Trường: Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở, Phổ thông dân tộc nội trú trung học cơ sở (UBND huyện quyết định giao số lượng người làm việc cho từng đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý)
	1.570

	
	Tổng cộng:
	1.614


Phụ lục XX
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ CÚ NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ CÚ
	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao
	18

	2
	Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo gồm: các Trường: Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở (UBND huyện quyết định giao số lượng người làm việc cho từng đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý)
	1.662

	
	Tổng cộng:
	 1.680


Phụ lục XXI
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC

 ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ DUYÊN HẢI NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ DUYÊN HẢI
	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao
	16

	2
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên 
	18

	3
	Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo gồm: các Trường: Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở (UBND thị xã quyết định giao số lượng người làm việc cho từng đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý)
	609

	
	Tổng cộng:
	643


Phụ lục XXII
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN DUYÊN HẢI NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN DUYÊN HẢI
	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao
	16

	2
	Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo gồm: các Trường: Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở, Phổ thông dân tộc nội trú trung học cơ sở (UBND huyện quyết định giao số lượng người làm việc cho từng đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý)
	891

	
	Tổng cộng:
	907


Phụ lục XXIII
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦU NGANG NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦU NGANG

	Số TT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Số lượng người làm việc

	1
	Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao 
	16

	2
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên 
	39

	3
	Trung tâm Hành chính công huyện Cầu Ngang thuộc Văn phòng HĐND và UBND huyện Cầu Ngang)
	03

	4
	Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo gồm: các Trường: Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở, Phổ thông dân tộc nội trú trung học cơ sở (UBND huyện quyết định giao số lượng người làm việc cho từng đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý)
	1.630

	
	Tổng cộng:
	1.688


Phụ lục XXIV
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC ĐỐI VỚI TRƯỜNG CAO ĐẲNG

 NGHỀ TRÀ VINH NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ TRÀ VINH
	TT
	Đơn vị
	Số lượng người làm việc năm 2022

	
	
	Tổng số
	Số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách
	Số lượng người làm việc hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp


	1
	2
	3=4+5
	4
	             5

	1
	Trường Cao đẳng nghề Trà Vinh
	118
	106
	12


Phụ lục XXV
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP 
CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ CÔNG THƯƠNG NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

SỞ CÔNG THƯƠNG

	TT
	Đơn vị
	Số lượng người làm việc năm 2022

	
	
	Tổng số
	Số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách
	Số lượng người làm việc hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp


	1
	2
	3=4+5
	4
	5

	1
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại
	26
	23
	03


Phụ lục XXVI
SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP 
CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số: 3007/QĐ-UBND ngày 27/12/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh)

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

	TT
	Đơn vị
	Số lượng người làm việc năm 2022

	
	
	Tổng số
	Số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách
	Số lượng người làm việc hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp


	1
	2
	3=4+5
	4
	             5

	1
	Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông
	24
	22
	02
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